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Vuodelle 2010 oli tavoitteena yhdistyksen talouden tasapainottaminen sekä edel-
lisen vuoden tappion vähentäminen toiminnan tasoa ja laatua alentamatta. Nämä 
tavoitteet saavutettiin täysimääräisesti. Vuoden 2009 lähes 100.000 euron tappio 
käännettiin yli tuhannen euron voitolliseksi tilinpäätökseksi. Hallitus on erittäin 
tyytyväinen tulokseen erityisesti toiminnan vireystason noustua samanaikaisesti. 
Vuonna 2008 alkaneen taantuman vaikutukset alkoivat pitkin toimintavuotta 
vähetä, mutta laman jättämä asenne vaikutti kaikkeen kaupalliseen toimintaan. 
Varovaisuudesta huolimatta Suomen muoviteollisuus selvisi taantumasta hyvin 
ja on vuoden 2011 alussa hyvässä nousussa. Projekteja on muoviteollisuudessa 
paljon ja töitä riittää. Muoviyrityksissä suunnitellaan sekä toteutetaan investointeja. 
Muovin tulevaisuus Suomessa näyttää hyvältä.

Vuotta 2010 sävytti Muoviyhdistyksen aktiivinen toiminta talouden ja toiminnan 
parantamiseksi. Taloutta tarkasteltiin joka suunnalta. Etsittiin kaikki mahdollisuudet 
vähentää kuluja ja erityisesti lisätä tuloja. Tulojen lisäystä varten rekrytoitiin Kati 
Halonen tekemään töitä markkinoinnin eteen. Kati Halonen onnistui työssään sen 
verran hyvin, että hänen työpanoksensa huomattiin muovimaailmassa. Tästä joh-
tuen hän rekrytoitui muovitöihin jo ennen määräaikaisen sopimuksensa umpeutu-
mista. Halosen työpanos auttoi omalta osaltaan yhdistyksen kurssin muutoksessa 
ja osoitti markkinoinnin tarpeellisuuden myös yhdistystoiminnassa.

Toimintavuoden tärkein ja merkittävin tapahtuma oli Muoviyhdistys ry:n 
70-vuotisjuhla, joka järjestettiin Sibeliustalossa Lahdessa. Juhlaan osallistui 
upeasti yli 120 henkilöä ja tilaisuus oli menestys. Juhlapuhujana oli yhdistyksen 
entinen puheenjohtaja ja pitkäaikainen yhdistyksen jäsen Jyrki Ant-Wuorinen. 
Juhlassa muisteltiin muutaman kokeneen muoviveteraanin pitämissä puheissa 
menneitä vuosia. Lahden kaupunginjohtaja Jyrki Myllyvirta toi tilaisuuteen kaupun-
gin tervehdyksen ja onnittelut sekä tarjosi juhlan kunniaksi lasin kuohuvaa kaikille.

YHDISTYKSEN VARSINAINEN TOIMINTA

Sääntömääräiset kokoukset

Kevätkokous pidettiin 15.4.2010 Plastec-messujen yhteydessä Helsingin messu-
keskuksessa ja kokoukseen osallistui 41 jäsentä. Kokous kävi vilkasta keskustelua 
yhdistyksen tulevaisuudesta. Hallituksen linjaukset tarkasta taloudenpidosta sai 
kannatusta. Lisäksi toivottiin taloustilanteesta tiedotusta syksyllä hyvissä ajoin 
ennen syyskokousta. Tiedottaminen toteutettiin kevätkokouksen toivomuksen 
mukaisesti yhdistyksen nettisivujen kautta.

Syyskokous pidettiin 25.11.2010 Lahden Sibeliustalossa ennen yhdistyk-
sen 70-vuotisjuhlaa. Kokoukseen osallistui 35 henkilöä. Kokouksessa valittiin 
vaalivaliokunnan esityksen mukaan Pentti Muurinen Muoviyhdistyksen uudeksi 
puheenjohtajaksi. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin niin ikään vaalivaliokun-
nan esityksen mukaan Ari Halmi, Heikki Lauttia, Erik Lähteenmäki sekä Juppe 
Suhonen. Uudeksi toiminnantarkastajaksi valittiin Jaakko Raukola sekä hänelle 
varahenkilöksi Jari Haapanen. Syyskokous hyväksyi sääntömuutoksen, jossa 
yhdistyksen säännöt muotoiltiin vastaamaan nykyaikaa. Lisäksi sääntöjä tarkas-
tettiin muutamassa kohdassa. Esimerkkinä mainittakoon, että hallituksen kokoa 
pienennettiin kahdella jäsenellä.

Koulutustilaisuudet 

MuoviSki 2010 järjestettiin 11.-14.2.2010 Levitunturilla. Tapahtumassa oli 
80 osanottajaa. Seminaariohjelma oli onnistunut ja osallistujat olivat tyytyväisiä 
tapahtuman antiin. MuoviSki oli jälleen Muoviyhdistyksen oman yhtiön, MY Muovi 
Oy:n järjestämä.

MuoviGolf Open 2010 järjestettiin 2.9.2010 Porvoossa Porvoo Golfin kentällä.
Kilpailua isännöi EKOY ja sen toimitusjohtaja Rami Korhonen. Korhonen otti 
isännöinnin sen verran tosissaan, että voitti myös itse kilpailun. Ennen kilpailua 
osallistujilla oli mahdollisuus tutustua EKOYn toimitiloihin ja toimintaan. Vierailulta 
jäi kävijöille hyviä vinkkejä myös oman yrityksen käyttöön otettaviksi. Kentän 
kahta erilaista luonnetta sekä muutamaa hieman poikkeavaa väylää ihmeteltiin 
ja kiiteltiin. Ensimmäistä kertaa kentällä pelaavalle jotkut väylät olivat yllättäviä. 
Osanottajia oli 17.

Ekstruusiopäivät  järjestettiin 18.-19.5.2010 Tampereella.
Ohjelma: 
PE and PP for Single and Multilayer Pipes, Thomas Böhm, Technical Manager, 
Pipe, LyondellBasell Industries. 
Vesiputkiasennuksen elinkaarikustannusmalli, Petri Haara, Borealis Polymers Oy. 
Online monitoring and control in extrusion production, Christian Weber, ZUMBACH 
Electronic AG ja Esko Yrjölä, Structor Oy.

MUOVIYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Putkiekstruusion sovellukset, Jarno Paija, Extron Engineering Oy. 
Putkenvalmistuksen toimitusketjun hallinta – elinkaaret ja uudet tuotteet,
Pertti Palomäki, Uponor Suomi Oy. 
Muoviputkien Pohjoismainen sertifiointi, Leena Käyhkö, Inspecta Oy. 
Muoviputkien kierrätys, Aulis Nikkola, Muoviteollisuus ry. 
Teollisuuden ja kaupan muovijätteet ja niiden jatkojalostus, Petrik Eklund, Muovix Oy. 
Osaamisella tulosta – koulutuksen rahoitusvaihtoehdot Pauli Joronen ja Timo 
Pitkänen, Edupoli.
Applikaatiokehitys osana innovaatiotoimintaa, Juha Yli-Peltola, Borealis Polymers Oy.
High Barrier –sovellukset, Teemu Leisso, Telko Oy. 
E/BA – and It’s New Possibilities in the Extrusion Applications, Erkki Laiho, Baritec 
Oy Ab. 
Surface adhesion created by CORONA, Jan Eisby, Vetaphone Elektronik AS / Oy 
Helge Jansson & Co. 
Tehokkuutta tuotantolinjan modernisoinnilla, Jari Ketomäki, Extron Engineering Oy. 
Uutta tekniikkaa PET:in kalvoekstruusiossa sekä innovatiivinen MRS kaasunpoisto 
-ekstruusiotekniikka, Elisabeth Hällström, Svanström Extrutec Ab ja Matti Merikallio, 
Septor Oy. 
Pakkausprojektien hallinta reprotalon näkökulmasta, Kai Tornikoski, Flexolahti Oy. 
Recycling and automation technology in the plastics industry, Burkhard Vogel, 
Getecha GmbH ja Petri Väänänen, Structor Oy. 
Elintarviketeollisuuden vaatimukset pakkauksille, Tanja Virtanen-Leppä, Atria Suomi 
Oy. Osanottajia oli 76.

Ekstruusiopäivät oli uutena tulokkaana Muoviyhdistyksen ohjelmatarjonnassa. 
Aiemmin oli järjestetty yksittäisiä päiviä jonkin työstömenetelmän ympärille, mutta 
nyt yhdistettiin putki- ja kalvoekstruusio kahden perättäisen päivän seminaariko-
konaisuudeksi. Seminaariin osallistuneet olivat tyytyväisiä tapahtumaan ja antoivat 
arvokasta palautetta tapahtuman kehittämiseksi.

Ruiskuvalupäivät järjestettiin 18.-19.11.Tampereella.
Ohjelma:
Läpileikkaus energian säästömahdollisuuksista muovituotannossa, Petri Häggman, 
WIBA Finland Oy. 
Polypropeenikompaundit – monipuoliset materiaalit uusiin sovelluksiin ja teknisten  
muovien korvaamiseen, Mari Kylmälä, Borealis. 
Sumitomo (SHI) Demag uutuudet K2010-messuilla, Ari Liimatainen, Jusuco. 
Orferin robostiikkaratkaisut, Rami Syrjä, Orfer. 
Uuden sukupolven kuumasuutinjärjestelmä, Esko Yrjölä, Structor/Günther. 
Grilamid TR – lasinkirkas polyamidi, Pasi Järvinen, Telko. 
ATT Temperointi, Michael Gruber, Single. 
Kirkkaita ruiskuvalumuoveja EASTMANilta, Janne Halminen, Bang & Bonsomer. 
Material Handling From Silo to the Screw, Joachim Jost, Koch Industrie. 
DuPont uutuudet K 2010-messuilla, Ilkka Lauttia, DuPont Finland. 
Ticonan uutuudet  K 2010-messuilla, Jari Kantonen, KD Feddersen. 
Biomuovitrendit, Johanna Lampinen, VTT. 
Teemakokonaisuus: Tuotannollisen yrityksen toiveita toimittajille; 
Toiveita raaka-ainetoimittajille,Arto Kosonen, Realplast. 
Toiveita konetoimittajille, Erki Suortti, Orion. 
Toiveita muottitoimittajille, Jari Vuorinen, Plastone. 
Ruiskuvaluyrityksen ja toimittajien välinen yhteistyö. 
Paneelikeskustelu, teeman luennoijat  

Ruiskuvalupäivät olivat jälleen kerran onnistunut tapahtuma. Toisen päivän yritysten 
puheenvuorot sekä paneeli olivat uutena elementtinä ohjelmassa. Ratkaisu sai 
kiitosta ja elementti tulee olemaan jatkossakin Ruiskuvalupäivien ohjelmistossa 
jossain muodossa. Osanottajia Ruiskuvalupäivillä oli 43.

Julkaisu- ja tiedotustoiminta

MuoviPlast
MuoviPlast-lehti ilmestyi 6 kertaa vuonna 2010. Lehden toimitti Viestintätoimisto 
Mageena Oy ja se painettiin PunaMusta Oy:ssä. Lehden vakiopainos oli 1 600
kappaletta. Lehden ulkoasua ja sisältöä uudistetaan sekä kehitetään koko ajan 
kuunnellen jäsenistön palautetta. MuoviPlastin toimitusneuvosto kokoontui kuusi 
kertaa vuonna 2010.

Muovialan Vuosikirja 2009
Muovialan Vuosikirja 2010 toteutettiin yhteistyössä AMT Hakemistot Oy:n kanssa ja 
se toimitettiin maksutta kaikille yhdistyksen jäsenille. Muovialan vuosikirjan sisältöä 
ja käytettävyyttä kehitettiin ja kehitetään edelleen käyttäjiltä saatavan palautteen 
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perusteella.
AMT-Hakemistot Oy suoritti tehdyn sopimuksen mukaan viimeisen puolikkaan 

Fonectan kanssa aiheutuneen erimielisyyden tuomista 18.000 euron kuluista. 

Tiedotustoiminta
Yhdistys julkaisi uudet kotisivut kesäkuussa 2010. Samassa yhteydessä yhdis-
tyksen jäsenrekisteri uudistettiin ja synkronoitiin toimimaan palvelemaan myös 
jäseniä kotisivuilla toimivassa ekstranetissä. Ekstranetistä jäsenet voivat etsiä 
tietoja mahdollisista alihankkijoista, toimittajista tai muista yhteistyökumppaneista. 
Uusituilla kotisivuilla keskustelufoorumissa on mahdollisuus vaihtaa mielipiteitä. 
Myös MuoviPlast-lehdet löytyvät kotisivuilta.

Muoviyhdistys osallistui näytteilleasettajana Plastec-messuille 13.-16.4.2010 
sekä järjesti Johtamisen ja Muotoilun seminaarin 13.4.2010 Helsingin Messu-
keskuksessa. Seminaarissa esiintyivät: Johtamisesta kestävä menestystekijä, 
toimitusjohtaja Jarno Anttalainen, DeepLead Oy. Aito muovia, professori Eero 
Miettinen, Aalto yliopisto, Muotoile muovista, teollinen muotoilija Juha Lätti, 
LAMK/Muotoiluinstituutti, Muotoilutoimisto Need Industrial Oy. Plastec-messu jäi 
kävijä- ja näytteilleasettajatavoitteistaan, mutta messua aiotaan kehittää edelleen 
siten, että se saavuttaa kiinnostusta niin näytteilleasettajien kuin kävijöidenkin 
keskuudessa.

Toimiston neuvontapalvelu
Yhdistyksen kirjastosta löytyy Muoviyhdistykseen tulevat ulkomaiset ammattilehdet 
sekä paljon erilaista kirjallisuutta. Puhelimitse tapahtuvaa neuvontapalvelua on 
jatkettu entiseen tapaan. Jäsenistön pääosin sähköpostitse saapuviin kysymyksiin 
vastataan yhä enenevässä määrin sähköpostin välityksellä. Puhelinkyselyt ovat vil-
kastuneet ja monipuolistuneet, mutta kaikille pyritään löytämään vastaus tai apu.

Muovialan koulutus 
Oppilaitoksille on toimitettu kirjallisuutta koulutusmateriaaliksi ja välitetty kirjal-
lisuutta myös ulkomaisilta kustantajilta. Oppilaitosten opettajille on suositeltu 
MuoviSuomi-museon hyödyntämistä tutustumiskohteena oppilasryhmille. Muovi-
yhdistyksen toimitusjohtaja on AEL:n Muovialan koulutuskeskuksen koulutusjoh-
tokunnan jäsen. Toimitusjohtaja toimii aktiivisesti muovialan toisen asteen sekä 
ammattikorkeakoulutuksen kehittämiseksi.

MuoviSuomi

MuoviSuomi museo päätettiin luovuttaa Lahden kaupunginmuseon hallintaan. 
Lahjakirja allekirjoitettin aivan vuoden 2010 viimeisinä päivinä. Museon muutto 
Lahteen toteutettiin alkuvuodesta 2011. Näyttely saadaan uudelleen esille 
todennäköisesti vuonna 2013. Vuosi 2012 on Helsingin World Design Capital 
–vuosi, johon Lahti myös osallistuu. WDC-vuoden vuoksi on vuosi 2012 buukattu 
lahtelaisissa museoissa täyteen. Lahti aikoo täydentää ja syventää Muovimuseon 
näyttelyä hankkimalla lisää esineistöä. Lahden kaupunginmuseon suunnitelmis-
sa on myös järjestää Muovimuseon osalta nettinäyttely. Tätä kautta he toivovat 
saavansa esineistön osalta lisää tietoa niiden syntymisestä ja tuotannosta. Kun 
nettinäyttely avataan, siitä tiedotetaan MuoviPlastissa olevassa jutussa sekä 
yhdistyksen verkkosivuilla.

Yhdistyksen jäsenistö, hallinto ja työryhmät

Yhdistyksen kunniajäsenet ovat KTM Jorma H. Karo, DI Pentti Rainio ja DI Esko Salo. 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden päättyessä 1 213 varsinaista jäsentä sekä 

tukijäseninä 33 yritystä. Varsinaisia jäseniä liittyi vuoden aikana 114  ja erosi 113.

Yhdistyksen 70-vuotisjuhlissa 25.11.2010 huomioitiin yhdistyksen uudella viirillä 
seuraavat henkilöt: Pentti Rainio, Esko Salo, Anneli Ojapalo, Seppo Huotari, Jyrki 
Ant-Wuorinen ja Kristiina Wessman. Paikalle eivät päässeet seuraavat huomioita-
vat: Jorma H. Karo, Ilkka Airasmaa, Markku Pihlajaniemi, Pauli Grönfors ja Hannele 
Heikkilä.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2010: Wessman Kristiina, Plastep 
Oy puheenjohtajana, Heinonen Martti, Masamuovi Oy, Ekholm John, Telko Oy, 
Kantonen Jari, KD Feddersen Oy, Kosonen Arto, Realplast Oy, Louhiluoto Timo, Ora 
Marja, Borealis Polymers Oy, Paronen Mikael, Arcada Nylands Svenska Yrkes-
högskola, Salmela Raakel, Kalliomuovi Oy, Salminen Jari, Parlok Oy, Vesanto Heli, 
Tampereen teknillinen yliopisto, Vuorinen Jari, Plastone Oy. 

Hallitus piti vuoden aikana kahdeksan kokousta, joissa merkittiin 56 pykälää 
pöytäkirjoihin.

Seniorit
Muoviyhdistyksen seniorijäsenten kesätapaaminen ja Golf-turnaus järjestettiin 
Porissa Yyterissä 17.6.2010. Tapaamiseen kuului myös vierailu Rosenlew RKW:n 
tehtaalla. Golfia pelaamattomille oli järjestetty tutustuminen Porin sataman histori-
aan. Tapaamiseen osallistui 14 seniorijäsentä.

Tilintarkastajat
Vuoden 2010 tilit tarkastivat varsinaisina tilintarkastajina KHT Timo Malin sekä 
toiminnantarkastajana Irja-Kaarina Laine. Tilintarkastajan varamiehenä oli HTM 
Auvo Suontausta sekä toiminnantarkastajan varamiehenä Ilkka Airasmaa.

Vaalitoimikunta
Vaalitoimikunnan jäseninä toimivat Ilkka Lauttia, Atte Savelainen, Ari Halmi ja Risto 
Kalliainen.

Tulevaisuustyöryhmä 
Tulevaisuustyöryhmään kuuluivat Kristiina Wessman, Lauri Ant-Wuorinen, Kati 
Halonen, Pasi Järvinen, Timo Ruohio, Heli Vesanto, Petri Väänänen ja Esko Yrjölä. 
Lisäksi Tulevaisuustyöryhmän kokouksiin osallistui Muoviyhdistyksen toimitus-
johtaja. Tulevaisuustyöryhmä perustehtävänä on ideoida yhdistyksen tulevan 
toiminnan suuntaviivoja.  Vuonna 2010 Tulevaisuustyöryhmän kaikki voimavarat 
menivät Muoviyhdistyksen 70-vuotisjuhlien ohjelman suunnitteluun ja toteutuk-
seen. Tulevaisuustyöryhmä kokoontui vuoden aikana viisitoista kertaa.

Toimisto ja talous
Yhdistyksen toimisto sijaitsee yhdistyksen omistamissa tiloissa osoitteessa 
Pälkäneentie 18, 00510 Helsinki. Yhdistyksen toimitusjohtajana (asiamiehenä) on 
toiminut Jari Salonen. Toimistosihteerinä on toiminut Päivi Ritolammi. Marketing 
and Sales-talentin työssäoppimisjaksolla toimistossa työskenteli Kati Halonen 
27.4.–3.11.2010. Yhdistyksen toimisto sijaitsi yhdistyksen omistamissa tiloissa 
osoitteessa Pälkäneentie 18, 00510 Helsinki. Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut 
Vesamasa Oy.

Työpaikkaterveydenhoito on järjestetty Helsingin Lääkärikeskus-Yhtymän 
Pasilan Lääkärikeskuksessa.

Yhdistyksen tulos vuodelta 2010 oli 1.472,21 euroa ylijäämäinen.

Muoviyhdistys ry:n tulevaisuuden näkymiä 

Muoviyhdistys ry:n toiminnassa tapahtuu vuoden 2011 aikana merkittäviä 
muutoksia. Yhdistyksen toimitilat Pälkäneentieltä on myyty alkuvuodesta 2011 ja 
yhdistys muuttaa toimistonsa Lahteen 1.4.2011 alkaen.

Yhdistykselle valmistellaan vuoden 2011 aikana strategia, joka tähtää vuo-
teen 2020. Strategian valmistelevaksi työjaostoksi päätettiin nimittää Tulevaisuus-
työryhmä yhdistyksen puheenjohtajalla vahvistettuna. Hallitus nimesi strategiaa 
valmistelevaan työjaostoon omiksi edustajikseen Pentti Muurisen sekä nimesi Heli 
Vesannon puheenjohtajaksi sekä toimitusjohtaja Jari Salosen sihteeriksi. Työjaos-
ton on tarkoitus saada työnsä valmiiksi lokakuun 2011 loppuun mennessä.

Perusasiana yhdistys pitää edelleen Muoviyhdistyksen ”tuotteen” eli 
yhdistyksen tarjonnan kehittämistä sellaiseksi, jota jäsenkunta haluaa ja tarvitsee. 
Yhdistyksen pitää pystyä jäsenmaksun vastikkeeksi tuottamaan jäsenilleen lisäar-
voa. Tämän myötä saadaan jäsenet tyytyväisiksi ja aktiivisiksi sekä edesautetaan 
jäsenhankintaa. Yhdistyksen lippulaiva on MuoviPlast-lehti, jota halutaan kehittää 
edelleen.  Sähköinen media on ottanut yhä selvemmin markkinaosuutta perintei-
seen printtimediaan verrattuna. Muoviyhdistys on reagoinut tähän uudistamalla 
nettisivunsa, josta toimenpiteestä on tullut positiivista palautetta. Tästä huolimatta 
ainoa suomalainen muovialan ammattilehti MuoviPlast tulee säilyttämään merkit-
tävän asemansa suomalaisessa muovimaailmassa.

2000-luku on ollut yhdistykselle taloudellisesti vaikea. Toistuvat, merkittävästi 
alijäämäiset vuodet ovat rapauttaneet yhdistyksen talouden. Vuoden 2010 tilin-
päätös oli positiivinen niin yhdistyksen kuin MY Muovi Oy:n osalta. Tärkeimpänä 
tavoitteena talouden saralla on säilyttää tulos positiivisena ja vakauttaa yhdistyk-
sen toiminta tappiota tuottamattomaksi. Suunnitellut kehittämistoimenpiteet ovat 
talouden kannalta välttämättömiä – ne ovat sekä mahdollisuus että nykytilan-
teessa myös haaste. Jo toteutetuilla ja toteuttamista odottavilla toimenpiteillä 
yhdistyksen talous on saatu tasapainoon ja se antaa mahdollisuuden suunnata 
enemmän voimavaroja kehitystyöhön. Vaikeasta taloudellisesta tilanteesta 
huolimatta Muoviyhdistys pystyy uudistamaan toimintaansa, sekä tuottamaan 
jäsenilleen vielä aiempaa enemmän lisäarvoa jäsenmaksunsa vastineeksi. Joka 
tapauksessa yhdistyksessä eletään isojen muutosten aikaa. Muoviyhdistys jatkaa 
avoimuuteen perustuvaa tiedottamista jäsenistölle kaikista yhdistyksen toimintaa 
koskevista tapahtumista.
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TULOSLASKELMA TASE
V A S T A A V A A                                 

PYSYVÄT VASTAAVAT                              31.12.10          31.12.09                          

Aineelliset hyödykkeet
   Koneet ja kalusto 1620,00 2159,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1620,00 2159,00

Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin yrityksissä 10000,00 10000,00
   Muut osakkeet ja osuudet 264160,00 264160,00
Sijoitukset yhteensä 274160,00 274160,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT                               

Vaihto-omaisuus                                   
   Valmiit tuotteet/tavarat 2313,92 3047,30
Vaihto-omaisuus yhteensä 2313,92 3047,30

Saamiset

 Lyhytaikaiset                                    
   Myyntisaamiset 33995,00 24213,14
   Muut saamiset 5,32 0,00
   Siirtosaamiset 2630,83 9210,52
 Lyhytaikaiset yhteensä 36631,15 33423,66

Rahoitusarvopaperit                               
   Muut osakkeet ja osuudet 00,00 12,75
Rahoitusomaisuusarvopaperit 00,00 12,75

Rahat ja pankkisaamiset 2585,98 8116,38

VASTAAVAA YHTEENSÄ 317311,05 320919,09

V A S T A T T A V A A                             

OMA PÄÄOMA  31.12.10   31.12.09

 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 256708,37- 356488,28-
   Tilikauden yli-/alijäämä 1472,21- 99779,91
Oma pääoma yhteensä 258180,58- 256708,37-

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
   Lainat rahoituslaitoksilta 14631,16- 34069,08-
Pitkäaikainen yhteensä 14631,16- 34069,08-

Lyhytaikainen                                     
   Ostovelat 13680,71- 12644,98-
   Velat saman konsernin yrityksille 3265,46- 730,78-
   Muut velat 12038,14- 4277,07-
   Siirtovelat 15515,00- 12488,81-
Lyhytaikainen yhteensä 44499,31- 30141,64-

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 317311,05- 320919,09-

                  Kulunut tilikausi      Edellinen tilikausi
                  1.1.-31.12.10       1.1.-31.12.09
Julkaisutoiminta
Tuotot 79997,82 49218,65
Kulut
Muut kulut 53432,55- 89718,23-
Kulut yhteensä 53432,55- 89718,23-
Julkaisutoiminta yhteensä 26565,27 40499,58-

Tiedotustoiminta
Tuotot 12993,94 23835,00
Kulut
Muut kulut 7617,99- 9830,85-
Kulut yhteensä 7617,99- 9830,85-
Tiedotustoiminta yhteensä 5375,95 14004,15

Museotoiminta
Tuotot 3952,31 113,78
Kulut
Henkilöstökulut 00,00 624,07-
Muut kulut 14460,00- 11018,95-
Kulut yhteensä 14460,00- 11643,02-
Museotoiminta yhteensä 10507,69- 11529,24-

Muut tuotot
Tuotot 69260,00 15000,00
Kulut 23475,50- 00,00
Muut tuotot yhteensä 45784,50 15000,00

Yleiskulut
Kulut
Henkilöstökulut 109641,24- 113466,75-
Poistot 539,00- 718,92-
Muut kulut 56585,96- 55976,27-
Kulut yhteensä 166766,20- 170161,94-
Yleiskulut yhteensä 166766,20- 170161,94-

Tuotto-/kulujäämä 99548,17- 193186,61-

Varainhankinta
Tuotot 101457,22 89900,00
Varainhankinta yhteensä 101457,22 89900,00

Tuotto-/kulujäämä 1909,05 103286,61-
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 624,48 3795,66
Kulut 1061,32- 288,96-
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 436,84- 3506,70

Tuotto-/kulujäämä 1472,21 99779,91-
Tilikauden tulos 1472,21 99779,91-

Tilikauden yli-alijäämä 1472,21 99779,91-
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